

Marie Furbo Holding ApS

Skibelundvej 19, 1.
2720 Vanløse

CVR-nr. 40113568

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 17. april 2026

Marie Furbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Marie Furbo Holding ApS
Skibelundvej 19, 1.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 40113568

Direktion

Marie Furbo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andres selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 24.196 mod DKK -10.666 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 50.178.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-13.187	-10.755
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		35.000	0
Finansielle indtægter		2.413	8.553
Finansielle omkostninger		-30	-8.464
Resultat før skat		24.196	-10.666
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		24.196	-10.666

Resultatdisponering

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	24.196	-10.666
Årets resultat	24.196	-10.666

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000	4.000
Anlægsaktiver		4.000	4.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.693	133.000
Andre tilgodehavender		70	0
Tilgodehavender		15.763	133.000
Likvide beholdninger		39.088	28.979
Omsætningsaktiver		54.851	161.979
Aktiver i alt		58.851	165.979

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		178	-24.018
Egenkapital		50.178	25.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.673	7.000
Anden gæld		0	132.997
Kortfristede gældsforpligtelser		8.673	139.997
Gældsforpligtelser		8.673	139.997
Passiver i alt		58.851	165.979
Eventualaktiver	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	-13.352	36.648
Overført via resultatdisponeringen		-10.666	-10.666
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	-24.018	25.982
Overført via resultatdisponeringen		24.196	24.196
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	178	50.178

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>6.303</u>